

YENİ MHK

Spor Toto Süper Lig Hasan Doğan Sezonu 14 Ağustos 2015'de başlıyor. Yeni görev atanmış Kuddusi Müftüoğlu Başkanlığında Merkez Hakem Kurulu, TFF tarafından atandı. Şimdi futbol kamuoyu ve eski Hakemler tarafından yıpratma operasyonu başladı.

Daha önce Hakemlikle ilgisi olmayan Zekeriyâ Alp'i görevi getiren TFF, Kuddusi Müftüoğlu getirilince eleştiriler gelmeye başladı. Bir dönem FIFA Kokartı da taşıyan hakem Kuddusi Müftüoğlu, 22 yıllık hakemlik kariyerinde her hakemin olduğu gibi iyi kötü zamanları olmuştur. Yeni MHK'nin Başkanı ve kurul üyelerinin yeteneği üzerinden yapılacak eleştirileri bir kenara bırakıp ön yargılı olmayalım yapacakları icraata bakalım. Hatta destek olmaları gerekir.

Kuddusi Müftüoğlu karakter ve kişilik olarak düzgün birisidir. Ancak yöneticilik vasfı olarak deneyimli olmaması ve oluşturulan kurulun, kendisine bu konuda ciddi manada yardım edebilecek donanıma sahip olmayan kişilerden oluştuğu söyleniyor. Peki Daha evvelki MHK üyelerinin yöneticilik vasfı var mıydı? Ancak oluşturulan yeni kurulun deneyimsiz olduğu da bir gerçek. Bu, onlar için dezavantaj olacaktır. Bu yüzden Kuddusi Müftüoğlu bu söylemlerin gölgesinde kalıp ciddi manada yoğun stres altında olacaktır. Her hakem hatasında direkt MHK başkanı olarak hedef tahtasına konacaktır. Umarım başarılı olur. Konuşulan ve söylenenlerin önüne geçer.

Kendisine 2015-2016 Kuddusi Müftüoğlu ve ekibi hakkında yorum yapmak için çok erken, umarım başarılı olur. Bu yeni sezonda kendisi ve ekibine SPOR MEYDANI adına başarılar dileriz.

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Merkez Hakem Kurulu'nun (MHK), 2015-2016 sezonu öncesinde üst klasman hakemlerine yönelik yaz semineri yapıldı. TFF'den yapılan açıklamaya göre, LİMA Eurasia Luxury Hotel'de düzenlenen ve MHK Başkanı Kuddusi Müftüoğlu ile UEFA ile MHK'dan eğitimcilerin katıldığı seminerin ilk gününde katılımcılara 2015-2016 sezonu MHK yaklaşımları ve bilgilendirme, hedef konulara giriş, çalışma grubu konular, UEFA sakatlık önleme testleri, ilave yardımcı hakemlik felsefesi, ilave yardımcı hakem hatırlatmaları ve çalışma grubu geri bildirim konuları hakkında bilgi verildi.

Merkez Hakem Kurulu Başkanı Kuddusi Müftüoğlu, UEFA Şampiyonlar Ligi finalini yönetebilecek düzeye sahip hakemleri yetiştirmek zorunda olduklarını söyledi. FIFA İcra Kurulu Üyesi ve TFF Onursal Başkanı Şenes Erzik, TFF Başkan Vekilleri Servet Yardımcı, Nihat Özdemir, Ali Dürüst ile yönetim kurulu üyeleri, MHK yönetim kurulu üyeleri, üst klasman hakemleri ile UEFA ve MHK'dan eğitimcilerin katıldığı yaz seminerinin açılış töreninde konuşan Müftüoğlu, hedef ve projeleriyle ilgili bir değerlendirmede bulundu.

Kuddusi Müftüoğlu, MHK'nin yönetiminde yer alan bütün isimle-

Hakem Triosu

ERDOĞAN DERMANCI

erdogandermanci@spormeydani.org



rin önemli bir tecrübeye sahip olduğunu dile getirerek, "Yönetimimiz mevcut hakemleri yakından tanıyor. Alttan yukarıya doğru gelecek hakemleri de tanıdığımız için hakemliğin geleceği için önemli bir avantaja sahip olduğumuzu düşünüyorum. Şu anda üst düzey hakemlik yapan ve Türk hakemliğinin lokomotif olan arkadaşlarımızla yıllarca birlikte görev yaptık. Biliyorum ki bu görevde kendileri de benim en büyük yardımcılarımlar olacaktır" diye konuştu.

SÜPER LİG'E ÇIKMA YAŞI 22'YE İNİYOR!

MHK Başkanı, Süper Lig hakemlerinin çoğuyla birlikte görev yaptığını belirterek, "Hakemlerin beklentilerini ve özelliklerini çok iyi biliyorum. Dün eksiklik olarak düşündüklerimizi tamamlayabilecek duruma geldik. Bunun da hem bizim hem de sizin için avantaj olduğunu düşünüyorum.

Kamuoyunda yaratılmış olan genç algısını lehimize iyi kullanacağız. Çok çalışan, emek veren herkes kadrolarımızda kendisine yer bulacak. Bu konuda önemli bir değişiklik yapıyoruz. Süper Lig'e çıkma yaşını 22'ye indiriyoruz. Genç ve yetenekli isimleri kısa sürede üst klasmanlara taşıyacağız ve uluslararası arenada boy göstermelerini sağlayacağız. Hakemliği bırakma yaşını 45'ten 47'ye çıkartıyoruz. Tecrübeli isimler bizim için çok önemli.

Hakemlerin gözlerinde gördüğüm ışık beni yarınlara için çok umutlandırdı. Çok büyük destek verdiler. Hakemlerimizin saha içinde ve saha dışında örnek davranışları ve başarılı performanslarıyla camiamızı başarıyla temsil edebileceklerine inanıyorum" dedi.

"PROFESYONEL HAKEMLİĞİN KAPSAMINI GENİŞLETECEĞİZ"

Kuddusi Müftüoğlu, hayata geçirecekleri önemli projeleri olduğunu anlatarak, "Profesyonel hakemliğin kapsamını genişleteceğiz. Profesyonel hakemliğin, hakemliğin geleceği için çok önemli olduğunu düşünüyorum. Bu sezon 9 profesyonel hakemimiz olacak.

Geçtiğimiz 3 aylık deneme süresinde bizimle birlikte olan Cüneyt Çakır, Hüseyin Göçek, Mete Kalkavan, Barış Şimşek, Ali Palabıyık ve Fırat Aydınus arkadaşlarımız bu yıl Halis Özkahya, Tolga Özkalfa ve Bülent Yıldırım eklenecek. Profesyonel hakemlerimizi hem lig müsabakaları için hazırlayacağız hem de kendilerinin engin deneyimlerinden faydalanacağız. Allah kısmet ederse 4 yıllık görev süremizin

sonunda Süper Lig ve 1. Lig'deki tüm hakemlerimizin profesyonel hakem kadrosunda olmasını hedefliyoruz" ifadelerini kullandı.

"HAKEMLERİN NASIL EMEKLER VERDİĞİ GÖRÜLMELİ"

Türk hakemlerinin uluslararası alanda başarılı olmasına büyük önem verdiklerini dile getiren Müftüoğlu, "Türk hakemliğinin Avrupa ve dünya vizyonunu çok önemsiyoruz. Sevgili Cüneyt Çakır'ın açtığı yolda başka arkadaşlarımızın da olmasını istiyoruz. Çünkü Cüneyt Çakır ve ekibi bizlerin sırtına büyük bir yük yükledi. Artık Şampiyonlar Ligi finalini yönetebilecek düzeye hakemleri yetiştirmek zorundayız. Bunun için hazırlıklarımızı yapıyoruz. Hakemliğin Süper Lig'de yanlış ya da doğru çalınan bir faul düdüğü hakkında saatlerce konuşmaktan ibaret olmadığını, bu işin altyapısında nasıl emekler verildiğini görülmesini sağlayacağız" değerlendirmesinde bulundu.

"ELEŞTİRİYE AÇIĞIZ"

Hakem ve gözlemcilerin not kaygısıyla yetişmelerine sıcak bakmadıklarını vurgulayan Müftüoğlu, "Bizim baktığımız doğru ilkeler notlardan çok daha önemli. Bizleri iyiye ve götüreceğiz her eleştiriye açığız. Tek ricam eleştirilerin teknik boyutla sınırlı kalması ve kişilere saygı gösterilmesi" diye konuştu.

OFSAYT KURALI TEKRAR DEĞİŞTİ! İŞTE YENİ KURAL...

Geçtiğimiz sezon devrede olan 'pasif' uygulaması bundan sonra uygulanmayacak. Bir gol pozisyonunda yer alan ve ofsayta bulunan futbolcu, topa temas etmese ya da pozisyonunda kaçmaya çalışsa dahi yan hakemler 'ofsayt' bayrağını kaldıracak.

Yeni kural, FIFA tarafından, "Bir oyuncu rakip oyuncunun topa oynama yeteneğini etkileyecek bir eylemde bulunursa bu ofsayt olarak cezalandırılır" ifadeleri ile tanımlandı.

Örneğin, ofsayt pozisyonunda yer alan bir oyuncu, kaleye doğru çekilen şut sırasında hiçbir hamle yapmasa ve top sadece yanından kaleye gidip gol olsa dahi 'ofsayt' bayrağının kalkmasına neden olacak. Bu şekilde atılmış bir gol artık geçerli sayılmayacak. Yeni kuralda oyuncu topa dokunma niyeti taşımaya bile pozisyonun içinde olacak. Eski kuralda, oyuncu topa dokunmadığında ya da pozisyonunda sabit kaldığında ofsayt kararı verilmiyordu.

"9 HAKEMİMİZ PROFESYONEL OLDU"

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından ilk olarak geçen yıl 6 hakemle başlatılan Profesyonel Hakemlik uygulaması, bu sezon daha da genişletildi. Yapılan imza töreni sonrası bu sayı 9'a çıktı. Cüneyt Çakır, Fırat Aydınus, Hüseyin Göçek, Mete Kalkavan, Ali Palabıyık ve Barış Şimşek'in yanı sıra Tolga Özkalfa, Halis Özkahya ile Bülent Yıldırım da profesyonel hakem oldular.

Dialog

VELİ OZAN ÇAKIR

veliozancakir@spormeydani.org



Masa Tenisinde Umutlar Artıyor

Masa Tenisi'nde gelecek kuşaklar için emin adımlar atıldığını bir kez daha görmüş olduk. Slovakya'nın başkenti Bratislava'da gerçekleştirilen Avrupa Gençler-Yıldızlar Şampiyonasında genç kızlar milli takımımız üçüncü olarak büyük bir başarıya ve daha da önemli gelecek için umut verici bir adıma imza attılar. Kübra, Simay, Damla ve Mervenur'dan oluşan genç milliler takım halinde kürsüye çıkarak uzun bir



aradan bizlere bu gururu yaşattılar. Son yıllarda hep kıyısından dönülen bu başarıya bu kez ulaşmış olduk. Başarıda emeği geçen tüm sporcularımızı,

onları yetiştiren kulüplerimizi ve hocalarımızı, takımın başında bulunan tüm teknik ekibi tebrik ediyorum.

KÜLLERİNDEN DOĞAN KULÜPLER

Türk spor tarihi bir çok büyük kulübü mazesinde barındırıyor. Geçmişte farklı branşlarda büyük başarılarla imza atmış birçok büyük kulübümüzün bugün adını duyamıyoruz, hatta bazıları kapısına kilit vurulmuş haldeler. Ancak gayri resmi tarihi bir asrı geçen, resmi olarak da 70. Yılı kutlamaya hazırlanan Moda Spor Kulübü, o şanlı tarihine her geçen gün bir adım daha yaklaşıyor. Masa tenisinde bayanlar süper liginde terfi eden Modaspor, su topu, basketbol, ve satranç gibi birçok branşta da başarılı sonuçlar elde ediyor. Su topunda 1. ligde mücadele eden kulübün satranç takımı da üç kez üst üste İstanbul Şampiyonu olarak ses getirmeye başladı. Tarihi yarım kupa ile Türkiye Basketbol Ligi şampiyonluğu yaşayan kulüp; hentbol, basketbol ve yüzme gibi branşlarda da birçok milli sporcu yetiştirmişti. Umarız Esat Polat başkanlığında ciddi bir atılım yaşayan beyaz martılar, geçmiş azametine yakışır işler yapmaya devam edecekler.

Bursa, Eker ile sağlıklı yaşam için koşuyor

Online Kayıt için
WWW.ekerkosu.com
Detaylı Bilgi için

15 km - 5 km - Minik Adımlar KOŞULARI
13 EYLÜL 2015
BAŞLANGIÇ NOKTASI
EKER MEYDAN Nilüfer / BURSA



İki geçtiğimiz sene yapılan Eker I Run 15 Km, 5 Km ve Minik Adımlar koşuları 13 Eylül 2015 Pazar günü Bursa-Orhanlı yolunda düzenlenecek. Eker'in sponsorluğunda, T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı, Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin destekleriyle düzenlenecek olan Eker I Run Koşusu, 3 ana kategoride bir yol koşusu olarak dü-

zenlenecek. Koşunun sosyal sorumluluk partneri Koruncuk Vakfı. Yapılan her kayıttan 7.5 TL Vakfa bağlanacak.

Geçtiğimiz sene 750 kişinin katıldığı yarışlarda bu yıl 2000 sporunun yarışması bekleniyor. Atletizm Federasyonu ve IAAF yarışma kurallarına uygun olarak yapılacak koşuya 7'den 70'e her yaştan sporse-

ver davetli... Eker olarak sponsor olmalarındaki temel sebebin markanın sağlıklıla ne kadar bağdaştığını bir kez daha tüketicilere anlatmak olduğunu ifade eden Eker Süt Ürünleri Genel Müdür Yardımcısı Nevra Eker, "bu tür aktivitelere sponsor olarak hem gençleri hem yetişkinleri daha sağlıklı yaşamaya teşvik etmek istiyoruz" dedi.

Ülkelerde zirve TÜRKİYE'nin



Erzurum'da yapılan 12. Uluslararası Palandöken Turnuvası sona erdi. 6-9 Ağustos tarihleri arasında yapılan müsabakalar sonunda ülkeler klasmanında Türkiye, kulüpler klasmanında da İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü zirvede yer aldı.

TÜRKİYE Karate Federasyonu, Erzurum Büyükşehir Belediyesi, Erzurum Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile Erzurum Çelebi Spor Kulübü'nün desteğiyle düzenlenen 12. Uluslararası Palandöken Karate Turnuvası, sona erdi. 6-9 Ağustos tarihleri arasında yapılan organizasyonda 41 ülkeden 600'ü yabancı 2000 sporcu tatamiye çıktı.

Yakutiye'de bulunan Buz Hokeyi Salonu'nda yapılan organizasyonda sporcular minik, yıldız, ümit, genç, büyük ve veterankategorilerde mücadele verdi. Dört gün süren heyecan sonunda ferdi mücadelelerde 82, takım müsabakalarında 22 dalda kupalar sahiplerini buldu.

ÜLKELERDE ZİRVE TÜRKİYE'NİN

Organizasyonda uluslararası ve kulüpler genel klasmanında ilk üç sırayı alacak ekiplere toplam 8000 dolar para ödülü dağıtıldı.

Ülkeler klasmanında zirveye çıkan Türkiye 13 altın, 7 gümüş

ve 5 bronz madalyalık bir performans sergilerken, 8'er altın ve gümüş ile 13 bronz madalya kazanan İran ikinci sırada yer aldı.

Üçüncülük kürsüsünü ise 2'şer altın ve gümüş ile 4 bronz madalya kazanan Azerbaycan ile birer altın, gümüş ve bronz madalya kazanan Makedonya paylaştı.

İSTANBUL BB UNVANINI KORUDU

Kazanan madalyalara göre puanlama ile oluşan kulüpler genel klasmanında geçtiğimiz yıl zirvede yer alan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü, unvanını korumayı başardı. 4 altın, 7'şer gümüş ve bronz madalya kazanan İstanbul ekibi şampiyonluk kupasının sahibi oldu.

1 altın, 2 gümüş ve 13 bronz madalya kazanan Erzurum Çelebi Spor Kulübü ikincilik kupasının sahibi oldu. 3 altın, 4 gümüş ve 7 bronz madalya kazanan Akbulut Karate Spor Kulübü ile 1 altın, 3 gümüş ve 6 bronz madalya kazanan Çorlu Destegül Spor Kulübü de üçüncülük kürsüsünü paylaştı.

"1957'den günümüze Ahşap Askı imalatında"

NOYAN

ASKICILIK SANAYİ ve TİCARET LTD. ŞTİ.

İktili Atatürk Mh. Marmara Sanayi Sitesi
G Blok No: 7/18 Halkalı - İstanbul / TÜRKİYE
T: 0212 472 07 62 (3 Hat) - F: 0212 472 07 60
E noyanaski@superonline.com - W: www.noyan.com.tr